江苏省高等学校图书情报工作委员会

关于表彰江苏省高校图书馆 2016-2017 年度

先进集体和优秀馆长的通知

各高等学校图书馆：

根据《关于评选江苏省高校图书馆 2016-2017 年度先进集体和优

秀馆长的通知》的要求，经各高校图书馆推荐，江苏省高等学校图书

情报工作委员会组织专家进行评审，并报省教育厅同意，确定常熟理

工学院图书馆等 43 个单位为“江苏省高校图书馆 2016-2017 年度先

进集体”、确定白桦等 32 位同志为“江苏省高校图书馆 2016-2017

年度优秀馆长”。现予以公布（名单见附件）。

希望受到表彰的单位、个人再接再厉，为进一步繁荣江苏省高校

图书馆事业做出新的贡献。

附件 1：江苏省高校图书馆 2016-2017 年度先进集体获奖名单

附件 2：江苏省高校图书馆 2016-2017 年度优秀馆长获奖名单

江苏省高等学校图书情报工作委员会

二〇一八年七月

江苏省高等学校图书情报工作委员会

附件 1：

江苏省高校图书馆“2016-2017 年度先进集体”评选获奖名单

（按获奖单位名称拼音排序）

序 号 单 位 所在地区

1 常熟理工学院 苏州

2 常州工程职业技术学院 常州

3 东南大学 南京

4 河海大学 南京

5 淮海工学院 连云港

6 淮阴工学院 淮安

7 淮阴师范学院 淮安

8 江南大学 无锡

9 江苏大学 镇江

10 江苏航空职业技术学院 镇江

11 江苏护理学院 淮安

12 江苏建筑职业技术学院 徐州

13 江苏师范大学 徐州

14 连云港师范高等专科学校 连云港

15 连云港职业技术学院 连云港

16 南京大学 南京

17 南京大学金陵学院 南京

18 南京工程学院 南京

19 南京工业大学 南京

20 南京航空航天大学 南京

21 南京交通职业技术学院 南京

22 南京科技职业学院 南京

23 南京理工大学 南京

24 南京林业大学 南京

25 南京农业大学 南京

26 南京师范大学 南京

27 南京晓庄学院 南京

28 南京信息工程大学 南京

29 南京医科大学 南京

30 南京邮电大学 南京

31 南京中医药大学 南京

32 南通大学 南通

33 苏州大学 苏州

34 苏州健雄职业技术学院 苏州

江苏省高等学校图书情报工作委员会

序 号 单 位 所在地区

36 苏州市职业大学 苏州

37 苏州卫生职业技术学院 苏州

38 无锡职业技术学院 无锡

39 西交利物浦大学 苏州

40 盐城工学院 盐城

41 扬州大学 扬州

42 中国矿业大学 徐州

43 中国药科大学 南京

附件 2：

江苏省高校图书馆“2016-2017 年度优秀馆长”评选获奖名单

（按获奖人姓名拼音排序）

序 号 姓 名 性别 单 位

1 白 桦 女 江苏建筑职业技术学院

2 白美林 男 盐城幼儿师范高等专科学校

3 毕 新 男 西交利物浦大学

4 曹志梅 女 江苏师范大学

5 查贵庭 男 南京农业大学

6 陈玉平 男 无锡职业技术学院

7 狄晓东 男 南京理工大学泰州科技学院

8 丁其祥 男 南京林业大学

9 都平平 女 中国矿业大学

10 房晓军 男 淮阴师范学院

11 管红星 男 南京师范大学

12 侯三军 男 扬州大学

13 黄为民 女 盐城师范学院

14 孔庆茂 男 南京艺术学院

15 钱 鹏 男 东南大学

16 任亚肃 女 南京大学金陵学院

17 史 梅 女 南京大学

18 谈沁焱 女 江苏航空职业技术学院

江苏省高等学校图书情报工作委员会

序 号 姓 名 性别 单 位

19 唐亦玲 女 金陵科技学院

20 万久富 男 南通大学

21 王 燕 女 常熟理工学院

22 吴信岚 女 江南大学

23 肖 玉 女 常州工程职业技术学院

24 许建真 男 中国药科大学

25 薛建明 男 淮阴工学院

26 叶志峰 男 南京航空航天大学

27 余达淮 男 河海大学

28 袁 润 男 江苏大学

29 张联民 男 苏州健雄职业技术学院

30 张小兵 男 南京理工大学

31 周爱民 男 南京森林警察学院

32 朱萌纾 女 南京医科大学